T.T. — CR., most. de Vairão, m. 3, n.° 3. Or. car.

In Dei nomine. Ego abbas Rodericus una cum fratribus meis in Domino 
Deo eterno salute, amen. Ideo placuit nobis per bona pacem et voluntas ut facimus 
tibi Laurencius Fernandi et uxori tue Sanchia Laurenti karta venditionis et firmi-
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tudinis de nostra hereditate propria, que habemus in villa Cuia, medio de uno casal 
in quo morat Pelagius Alvitiz que testavit nobis Gunsalus Femandi per ubi illa 
potueritis invenire per suis locis et terminis antiquis. Damus tibi Laurencius Fer- 
nandi ipsa hereditate pro precio que accepimus de te VII.m morabitinis. Et postea 
cum uxori tue Sanchia Laurenti dedistis nobis VIII morabitinis tantum nobis et 
vobis bene complacuit et de precio apud vos nichil remansit pro dare. Et habet 
jacencia ipsa hereditate subtus mons Bastuzio territorio Brachara discurrente ribulo 
Aliste. Habeatis vos illa firmiter sicut in precio resonat et omnis posteritas vestra 
post vos juri quieto temporibus seculorum. Et si aliquis homo venerit de nostra 
parte qui hunc factum nostrum irrumpere quesierit quantum inquietare voluerit tan
tum duplet in tali loco et domino terre quingentos solidos et suo judicato. Facta 
karta mense Aprilis Era M.a CC.a X\a. Ego abas Rodericus una cum fratribus meis 
tibi Laurencius Fernandi et uxori tue Sanchia Laurenti in hac karta manus nostras 
r + obor + amus.

Pro testes: Petrus ts., Suerius ts., Menendus ts., Gonsalvus ts.
Petrus scripssit.

15

1202 Junho 25 — Martim Anes vende a Lourenço Fernandes e esposa Sancha Lou- 
renço um casal em Varzim (c. Povoa de Varzim).

T.T. — CR., most. de Vairão, m. 3, n.° 4. Or. car.

In Dei nomine. Hec est karta venditionis de firmitudinis quam ego Martinus 
Johanniz jussit facere tibi Laurentio Fernandiz et uxori tue Sancia Laurentio de mea 
hereditate propria que habeo in villa que vocitant Verazim ipsum casal que appellant 
de Donoidiz subtus mons civitas Terroso discurrentes aquas ad mare, territorio Bra
chara. Vendo vobis ipsam hereditatem integram per suos terminos novos et antiquos 
pro precium quod de vobis accepit XVI morabitinos et medium. Tantum mihi et 
vobis placuit et de precio apud vos nichil remansit. Habeatis vos illam firmiter et 
omnis posteritas vestra in secula seculorum. Si quis vero venerit de meis propinquis 
vel de extraneis qui istam lcartam infringere voluerit quantum inquietaverit tantum 
vobis in dupplum vel in quadruplum componat et domino terre D solidos. Facta 
karta in die VII.° Kalendas Julii sub Era M.a CC.a X\a. Ego Martinus Johannis 
tibi Laurencio Fernandiz et uxori tue Sanchia Laurencio in hanc kartam manus 
meas robor — o.